
                                                                                                                             

Zarządzenie Nr 365/2021 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

  z dnia 26 października 2021 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. organizacji konkursu ortograficznego  

„II  Dyktando  dla Dorosłych” w Ostrołęce 
 

Na podstawie § 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 227/2021 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 1 lipca 2021  roku  

z późn. zm. Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 11 marca 2021 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Zespół ds. organizacji konkursu ortograficznego „ II Dyktando dla Dorosłych”      

w Ostrołęce  w składzie: 

 

1) Pan Henryk Domian    - Przewodniczący Zespołu, 

   

2) Pani Bogumiła Jarka    - Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

                                                                          

3) Pani Dorota Czyż                    - Członek Zespołu, 

4) Pani Marzena Mosakowska  - Członek Zespołu, 

5) Pan Jerzy Kijowski   - Członek Zespołu, 

6) Pani Jadwiga Sadoska              - Członek Zespołu. 

 

§ 2. 

Celem prac Zespołu, o którym mowa w § 1, jest przygotowanie i przeprowadzenie konkursu 

ortograficznego „ II Dyktando dla Dorosłych” w Ostrołęce , który odbędzie się 6 grudnia 

2021 roku w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrołęce ul. Parkowa 6 

( aula im. Zofii Niedziałkowskiej) 

§ 3. 

Zespół , o którym mowa w § 1 opracuje regulamin konkursu „ II Dyktando dla Dorosłych”. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu  ds. organizacji konkursu 

ortograficznego „ II Dyktando dla Dorosłych”   w Ostrołęce.  

 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                          

               PREZYDENT MIASTA 

 

             Łukasz Kulik  

 

 


